
 

PAGIN A 
1 din 1  

B-dul Vasile Pârvan, Nr. 4, 300223 Timișoara, România  
Tel./Fax: +4 0256-592.164 (318) 

https://lift.uvt.ro 
 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 
UNIVERSITATEA DE VEST DIN TIMIȘOARA 

FACULTATEA DE LITERE, ISTORIE, FILOSOFIE ȘI TEOLOGIE 
 

DECANAT 
 

Hotărârea nr. 36 
a Consiliului Facultăţii de Litere, Istorie, Filosofie și Teologie 

din 23.01.2025 

-extras- 
 

Omis cele de omis 
 

Consiliul Facultății de Litere, Istorie, Filosofie și Teologie, în urma votului electronic din 
23.01.2025, în conformitate cu prevederile art. 49, alin. 2 din Carta UVT și cu prevederile 

art.141 din Legea Învățământului Superior nr. 199/2023 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
1. Aprobarea cu 16 voturi pentru, 0 împotrivă și 0 abțineri a componenței următoarelor comisii 
pentru evaluarea dosarelor de candidatură privind acordarea gradațiilor de merit:    
 

Comisia de evaluare a dosarelor de candidatură: 
Lect. univ. dr. Mihaela Şandor - preşedinte  
Lect. univ. dr. Simona Regep - membru 
Lect. univ. dr. Roxana Rogobete - membru 
 

Membrii supleanţi ai comisiei de evaluare: 
Lect. univ. dr. Nicoleta Muşat  
Lect. univ. dr. Claudia Doroholschi  
 

Comisia de soluţionare a contestaţiilor: 
Lect. univ. dr. Dana Crăciun – preşedinte  
Conf. univ. dr. Maţa Andreici – membru  
Lect. univ. dr. Mirela Ileana Boncea – membru  
 

Membrii supleanţi ai comisiei de soluţionare a contestaţiilor: 
Lect. univ. dr. Gabriela Radu  
Lect. univ. dr. Alin Scridon  
 
2. Cele 7 (şapte) gradaţii de merit repartizate Facultăţii de Litere, Istorie, Filosofie şi Teologie, 
începând cu anul 2025, sunt distribuite potrivit Metodologiei privind acordarea gradaţiilor de 
merit, după cum urmează: 

 - 5 gradaţii pentru domeniul Filologie 
 - 1 gradaţie pentru domeniul Istorie 
 - 1 gradaţie pentru domeniul Teologie 

 
Distribuirea a fost validată cu 16 voturi pentru, 0 împotrivă și 0 abțineri. 
 

Decan, 
Prof. univ. dr. habil. Dana-Andreea PERCEC 
 
 


